De aceea oraşele din Japonia sunt
reci şi tţişţe; viaţa lor activă se stinge;
patriotismul ţor devine tăcut.

■ ■ : ' (j0

Dare ie séma şi înlţămîtă pobM.
Cu ocasiunea producţiunei musieale-

teatrale arangiată de „Corul bisericei ro
mâne gréco-orientale“ de la Biserica Sfin
tei Adormiri din Braşovul-vechiă în <fiua
de Bobotézá (6/19 Ianuarie 1905) în sala
Hotelului „Central“ Nr. 1, au binevoit
a contribui cu taxe benevole următorii
Domul :

N. N. 5 cor,, D-na Elena A. Popoviel
10 cor., Maria D. Lupan 1 cor., Vasile
Voina, protopop 2 oor., Arseniu Vlaieu,
director 2 cor., T. P. 2 cor., N. N. 1 cor.,
„A l b i n a filiala Braşov 5 cor., N.